
رلُ اٌٙبتف

هب تن هعبلجته نسبةهب تن هعبلجته(رقن) النسبة الوئويةالرقنالنوع

164.781593.8طٍجبد ثٕبء ِذارش

51.49480طٍجبد صيبٔخ ِذارش

308.962686.7طٍجبد تجذيذٚاحلاي اسلان اٌىٙرثبء ثبٌشٛارع

123.581083.3تضرر ِٓ أمطبع وٙرثبء

92.69888.9طٍجبد تٛصيً وٙرثبء

7020.96592.6تٛصيً ِرافك

51.495100 تضرر ِٓ اٌٛرش

20.62100أشبء ِراوسشجبة

41.194100تضرر ِٓ اٌجبػخ اٌجبئٍيٓ

185.371688.9تضرر ِٓ ػذَ ٚصٛي اٌّيبٖ اٌٝ الاراضٝ اٌسراػيخ

51.495100طٍجبد ردَ ِسبلٝ

113.281090.9طٍجبد تٛصيً صرف صحٝ

308.962893.3 اٌتضرر ِٓ اٌصرف اٌصحٝ

154.4815100تضرر ِٓ اٌّخٍفبد

10330.759895.1أخرٜ ِتٕٛػخ

 ( اٌجيئخ- اٌخذِبد - اٌّرافك  33510031192.8 الاجّبٌٝ(

هلخص
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 هن قبم ببلاستجببة نسبة

 ردود الأفعبل الورسلةالوعبلجة/ الحلول نوع التظلوبت

2016/2017اٌرثغ اٌسٕٜٛ الأٚي  ٌؼبَ - اٌتمرير اٌرثغ سٕٜٛ لآٌيخ رد اٌتظٍّبد    

sohaggov2008@yahoo.com

سٛ٘بج اٌٛالغ ٚاٌحٍُ www.sohag.gov.eg اٌّٛلغ الاٌىترٚٔٝ

جٙبد الاتصبي
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ِٛلغ اٌتٛاصً الاجتّبػٝ

اٌجريذ الاٌىترٚٔٝ

اٌتظٍّبد ثحست إٌٛع ٚاٌّؼبٌجخ ٚردٚد الأفؼبي

هن قبم ببلاستجببة رقن
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إٌسجخ اٌّئٛيخاٌؼذد
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853.02
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10.05

160.83

70.36

40.21

904.69

341.77

643.33

190.99

201.04

512.66

251.3

321.67

4

2

أوثر ٔٛع ِٓ أٔٛاع اٌتظٍّبد تىراراًاٌّراوس

ِٕطمخ اٌتأِيٕبد الاجتّبػيخ 

إٌّطمخ الأز٘ريخ 

ِروسسٛ٘بج

ِروسطّب

ِروسطٙطب

ِذيريخ اٌترثيخ ٚاٌتؼٍيُ ٚ الأثٕيخ اٌتؼٍيّيخ 

ِذيريخ اٌشئْٛ اٌصحيخ

لطبع اٌىٙرثبء

ِذيريخ الاسىبْ ٚاٌّرافك

ِذيريخ الأٚلبف

ِروساٌّراغخ

ِروسجٙيٕخ

ِروسإٌّشبٖ

ِروس اٌجٍيٕب

ِروسأخّيُ

اٌتظٍّبد حست اٌّٛلغ

ِٕطمخ اٌـتأِيٓ اٌصحٝ
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ِروس دار اٌسلاَ

ِروسسبلٍتٗ

حٝ اٌىٛثر

حٝ شرق

شرطخ اٌّرافك

ِذيريخ اٌسراػخ 

ِذيريخ اٌتضبِٓ الاجتّبػٝ

حٝ غرة 

ِذيريخ اٌمٜٛ اٌؼبٍِخ 

ِذيريخ اٌشجبة ٚاٌريبضخ

ِذيريخ اٌتٕظيُ ٚالأدارح

اٌشروبد

ِروسجرجب

ِذيريخ اٌطت اٌجيطرٜ 

ِذيريخ اٌسيبحخ 

اٌشروخ اٌّصريخ لاتصبلاد

إداراد اٌذيٛاْ اٌؼبَ

ِذيريخ اٌتّٛيٓ

ٚزارح اٌّٛارد اٌّبئيخ ٚاٌرٜ 

ِجبحث اٌتّٛيٓ

ِذيريخ الاصلاح اٌسراػٝ

ثٕه الائتّبْ ٚاٌتّٕيخ اٌسراػيخ

ِذيريخ الأِٓ

إدارح اٌّرٚر



00

402.08

00

00

1155.99

24412.71

613.18

1920100

إٌسجخاٌؼذد

69336.1

48425.2

32316.8

1156

24412.7
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أّ٘يخ ثٕبء ٔظبَ اٌىترٚٔٝ ٌٍتؼبًِ ِغ اٌشىبٜٚ ٚاٌّمترحبد: اٌخطٛح اٌثبٔيخ 

اٌردٚد الإداريخ اٌّمترحخ ٌٍّؼبٌجخ 

اٌجٛاثخالاٌىترٚٔجخ

الاجّبٌٝ

يجت الا٘تّبَ ثتٛفير ٚظبئف جذيذح ٌلا٘بٌٝ ٚتحسيٓ ِستٜٛ اٌذخٛي:اٌخطٛح الاٌٚٝ 

شروخ ِيبٖ اٌشرة ٚاٌصرف اٌصحٝ

اٌضرائت اٌؼمبريخ ٚاٌؼبِخ 

ِذيريخ اٌطرق ٚاٌىجبرٜ

اٌٛزاراد طٍجبد ِتٕٛػخ

ثٛاثخ اٌشىبٜٚ اٌحىِٛيخ 

ِٕطمخ أثبرسٛ٘بج

الاجّبٌٝ

اٌتظٍّبد حست اٌّصذر

اٌّصذر

ِىتت اٌّحبفع

الارشيف

يذٜٚ

اٌٛزاراد

ثٛاثخ اٌشىبٜٚ اٌحىِٛيخ

اٌجٛاثخ الاٌىٕرٚٔيخ


